АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	16.08.2019
	№
	946

	г. Верхняя Пышма

	О внесении  изменений в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 30.07.2019 № 887 «Об изъятии для муниципальных нужд городского округа Верхняя Пышма земельного участка в целях строительства объектов местного значения городского округа Верхняя Пышма»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Свердловской области от 07.07.2004  № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений                                 на территории Свердловской области», в соответствии с Генеральным планом городского округа Верхняя Пышма применительно к территории города Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 29.05.2017 № 58/1, учитывая информационное письмо Управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Верхняя Пышма от 24.07.2019 № 361, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 30.07.2019 № 887 «Об изъятии для муниципальных нужд городского округа Верхняя Пышма земельного участка в целях строительства объектов местного значения городского округа Верхняя Пышма», изложив пункт 1 в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«В связи с отсутствием в муниципальной собственности городского округа Верхняя Пышма равноценных земельных участков в целях строительства объектов местного значения, предназначенных для ритуальных услуг и содержания мест захоронения, изъять для муниципальных нужд городского округа Верхняя Пышма часть земельного участка площадью 8931 кв.м, находящегося за границей населенного пункта п. Каменные Ключи, входящего в состав земель с кадастровым номером 66:36:2901001:67».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф), официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (http://movp.ru/).

Исполняющий полномочия
Главы городского округа
	В.Н. Николишин